Российская Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2024г.
с. Коптевка

 № 3

 Экз. № ___

О назначении проведения
публичных слушаний

Руководствуясь статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», Уставом Коптевского сельского поселения, в соответствии с

Порядком организации и проведения публичных слушаний, общественных

обсуждений в муниципальном образовании Коптевское  сельское поселение

Новоспасского района Ульяновской области, утвержденным решением Совета

депутатов муниципального образования Коптевское  сельское поселение от 22

мая 2020 года № 21/79 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний, по обсуждению проекта

Решения о бюджете муниципального образования Коптевское сельское

поселение Новоспасского района Ульяновской области на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов с участием жителей Коптевского  сельского

поселения, обладающих избирательным правом и постоянно проживающих на

территории муниципального образования Коптевское  сельское поселение на

10 декабря 2024 года в 11.00 часов, место проведения: Ульяновская обл.,

Новоспасский район, село Коптевка, ул. Ленина, д.45А,  в здании  Коптевского

СДК.

2. Назначить Главу администрации муниципального образования

Коптевское сельское поселение Петрунина Андрея Валерьевича

председательствующим публичных слушаний (по согласованию).

3. Обнародовать информационное сообщение о проведении публичных

слушаний по обсуждению проекта Решения о бюджете муниципального

образования Коптевское сельское поселение Новоспасского района

Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

на официальном сайте поселения в сети «Интернет» и информационных

стендах поселения до 04 декабря 2024 года.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в информационном бюллетени  администрации

муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского

района  Ульяновской области – «Вести Коптевского поселения»..

Глава  муниципального образования

Коптевское сельское поселение

Новоспасского района Ульяновской области

В.В. Поднебесова

garantf1://7233238.2/